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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

 

Ayfleks Ambalaj Ltd. Şti. olarak; sürdürülebilirlik ilkelerine uyum sağlamayı , iklim değişikliği ve iklim 
değişikliğine bağlı çevresel olayları, ekonomik ve sosyal etkileri  iyi şekilde yönetmek hedefimizdir. 

 

o Çevresel Sürdürülebilirlik; 

Kaynak verimliliği: Enerji, su ve diğer doğal kaynakları etkin bir şekilde kullanırız. Yağmur sularını 
toplayarak, yangın söndürme sistemimizde kullanırız. 

Atık yönetimi: Atık oluşumunu azaltmak, geri dönüşümü teşvik etmek ve tehlikeli atıkların doğru şekilde 
imhasını sağlamak için uygun atık yönetimi prosedürleri benimsiyoruz.  

Doğal çevrenin korunması: Biyolojik çeşitliliği koruma, su kaynaklarını sürdürülebilir şekilde kullanma ve 
çevresel etkileri en aza indirme amacıyla doğal alanları ve ekosistemleri destekliyoruz. 

 

o Ekonomik Sürdürülebilirlik; 

Sürdürülebilir tedarik zinciri: Sürdürülebilirlik ilkelerini tedarik zincirimizin tüm aşamalarında benimsemek 
için tedarikçilerimizle iş birliği yapıyoruz. Kullandığımız hammaddelerin ,ürünlerin seçiminde sürdürülebilirlik 
kriterlerini dikkate alıyoruz. 

Adil iş uygulamaları: İşe alım, terfi ve ücretlendirme süreçlerinde eşitlik, adalet ve çeşitlilik ilkesine bağlı 
kalıyoruz. İşçi haklarını ve iş güvenliğini koruma amacıyla uluslararası standartları takip ediyoruz. 

 

o Sosyal Sürdürülebilirlik; 

Çalışan refahı: Çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahını korumak için gerekli önlemleri alıyoruz. Eğitim 
imkanları, iş-yaşam dengesi ve kapsayıcı çalışma ortamı sunuyoruz. 

Toplumsal katılım: Toplumun ihtiyaçlarına cevap verecek projelere ve girişimlere katkıda bulunuyoruz. 
Yerel topluluklarla iş birliği yaparak sosyal kalkınma projelerine destek sağlıyoruz. 

Paydaş iş birliği: Müşteriler, tedarikçiler ve diğer paydaşlarla etkileşim içinde olup, onların sürdürülebilirlik 
konusundaki beklenti ve önerilerini değerlendiriyoruz. 

 

Gülden NACAR 

Yönetim Kurulu Üyesi 

 


